Министерство образования и науки Кузбасса

Государственное автономное учреждение дополнительного образования

«Областной центр детского (юношеского) технического творчества и

безопасности дорожного движения»

ПРИКАЗ

от ____________  № ______  г. Кемерово

Об утверждении локальных нормативных актов,

регулирующих вопросы антикоррупционной деятельности

С целью реализации мер по противодействию коррупции в ГАУДО

ОЦДТТБДД на основании Федерального закона "О противодействии

коррупции" от 25.12.2008г. № 273-ФЗ (с последующими изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике в

Государственном автономном учреждении дополнительного образования

«Областной центр детского (юношеского) технического творчества и

безопасности дорожного движения» (Приложение 1).

2. Утвердить Положение о конфликте интересов в (Приложение 2).

3. Заместителю директора по УВР, ответственному за профилактику

коррупционных нарушений и реализацию антикоррупционной работы в

ГАУДО ОЦДТТБД, Кравцовой Е.В.  ознакомить коллектив с

вышеуказанными документами.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         Ю.В. Борисова